



Matka Saint Helenalle, Eswatiniin ja Etelä- Afrikkaan

- matka Afrikan tähden
maisemiin

Matkapäivät

Matka Saint Helenalle, Eswatiniin ja Etelä-Afrikkaan

Matkareitti

Kapkaupunki

3 yötä

Saint Helena

3 yötä

Johannesburg

1 yö

Krugerin kansallispuisto

2 yötä

Eswatini

3 yötä

Johannesburg

1 yö

Matka Saint Helenan saarelle on ehkä ollut monen Afrikan tähti -lautapeliä pelanneiden ajatuksissa - nyt se on mahdollista toteuttaa lentäen! Saint Helenan lisäksi tutustut Eswatinin kuningaskuntaan, joka aiemmin tunnettiin Swazimaana. Krugerin kansallispuistossa teemme safariajoja, Kapkaupungista retken mm. Hyväntoivonniemelle ja Johannesburgissa perehdymme Soweton värikkääseen historiaan.

Saint Helenan kaukainen saari, safari, Eswatinin pieni kuningaskunta, Kapkaupunki ja Johannesburg yhdellä matkalla

Aloitamme uutuusmatkamme yhdestä maailman kauneimmista kaupungeista, Kapkaupungista. Nousemme sään salliessa kaapelihissillä ylös Pöytävuorelle ihailemaan komeita maisemia Atlantille ja teemme kokopäiväretken Hyväntoivonniemelle.

Saint Helenan saari sijaitsee lähes keskellä Atlanttia yli 1900 kilometrin päässä Angolan rannikolta ja se on yksi maailman syrjäisimmistä asutuista saarista. Kaikki kuitenkin muuttui vuonna 2017, kun saaren lentokenttä valmistui ja säännöllinen reittiliikenne Etelä-Afrikasta alkoi. Aiemmin ainoa tapa saapua saarelle oli 6 päivän laivamatka Kapkaupungista. Monet kuuluisat historian henkilöt kuten Charles Darwin, kapteeni Cook ja Napoleon Bonaparte ovat viettäneet aikaa Saint Helenalla. Jälkimmäisin ei tosin omasta tahdostaan; britit karkottivat hänet tälle kaukaiselle saarelle elinikäiseen maanpakoon vuonna 1815 tämän ensin hävittyä Waterloo taistelun.

[Olympian kiertomatalla nyt myös sinä pääset vierailemaan ainutlaatuisella Saint Helenan saarella](#)

Tutustumme neljän päivän aikana Saint Helenan nähtävyyksiin, historiaan ja nykypäivään. Vierailemme mm. Napoleonin arestikodissa Longwood Houseessa, teemme meriretken ja käymme paikallisella kahvitilalla. Tapaamme myös saaren vanhimman asukkaan, liki 200 vuotta vanhan "Jonathanin".

Saint Helenalta lennämme Etelä-Afrikan Johannesburgiin. Suurten kaupunkien lisäksi Etelä-Afrikka on kuuluisa luonnonpuistoistaan ja villieläimistään. Krugerin kansallispuistossa saatamme nähdä pienellä onnella kuuluisan "Big Fiven", eli leijonan, leopardin, norsun, sarvikuonon ja afrikanpuhvelin. Majoitumme kansallispuistoon rajoittuvalla Mjejanen yksityisellä suojelualueella.

[Krugerin safarimaisemista jatkamme salaperäiseen pieneen Eswatiniin \(entinen Swazimaa\), jossa vaalitaan vanhoja heimotapoja ja perinteistä afrikkalaista kuninkuutta](#)

Etelä-Afrikan lähes kokonaan ympäröimä swazi-kansan alue on koko olemassaolonsa ajan ollut ulkopuolisten valloittajien kiinnostuksen kohteena ja yhä vieläkin se on naapureistaan suuresti riippuvainen.

Kiertomatkamme päätteeksi palaamme vielä hetkeksi Johannesburgiin. Tutustumme Johannesburgin slummikaupunginosaksi syntyneeseen Sowetoon, joka tunnetaan rotusorronvasteisesta taistelustaan. Yksi Soweton kuuluisimmista asukkaista lienee ollut edesmennyt presidentti Nelson Mandela, jonka kotimuseossa myös vierailimme.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 22.12.2024.
Tiedot voivat muuttua.

Matkaohjelma

18.2. – 5.3.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL = retkilounas, P=päivällinen
Kaikki hotellitähdytykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



1. päivä, tiistai Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 18.50 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Kapkaupunkiin.



Kapkaupunki

2.-3. päivä, ke-to Saavumme Kapkaupunkiin keskiviikkona klo 12.00. Majoitumme 3 yöksi hyvään keskitason The Commodore -hotelliin (★★★★). Hotelli sijaitsee lähellä Waterfrontin aluetta, josta on muodostunut Kapkaupungin keskus monine kauppoinen ja ravintoloineen. Iltapäivä on varattu pitkän lennon rasituksesta toipumiseen. Tervetuloapäivällinen.

Hollantilaiset perustivat ensimmäisen siirtokunnan suojaisaan Table Bayn lahteen vuonna 1652. Tällä paikalla sijaitsee nykyisin Kapkaupunki, monien mielestä yksi maailman kauneimmista kaupungeista. Kaupunki lepää valtavan Atlantin rannalla mahtavan Pöytävuoren suojaavassa syleilyssä.

Torstaina teemme kaupunkikiertoajelun, jonka aikana nousemme sään salliessa kaapelihissillä Pöytävuorelle. Vuorelta avautuu hienot maisemat yli kaupungin ja kauas etelään Hyvätoivonniemelle. Iltapäivällä on mahdollisuus tehdä lisämaksullinen retki Kapkaupungin edustalla sijaitsevalle Robben Island -vankilasaarelle, jonne on reilun puolen tunnin venematka (huom. säävaraus). Vankilan kuuluisin vanki Nelson Mandela vietti saarella lähes 18 vuotta. (1xA, 1xP)



Hyvätoivonniemi

4. päivä, perjantai Hyvätoivonniemellä saa käsityksen Kapin alueen mahtavasta luonnosta. Kokopäiväretkellämme kierrämme 75 kilometrin pituisen niemen aina sen kuuluisaa kärkeä Cape Pointia myöten. Kaunis reittimme kulkee pienten kaupunkien kautta seuraillen Atlantin rantaa. Kapin alueella vallitsee välimerenilmasto ja maisema on paikoin hyvinkin karua. Karuudesta huolimatta täällä tavataan yli 8500 kasvilajia sekä nisäkäslajeja, joita ei muualla näe. Hyvätoivonniemen kansallispuisto sijaitsee aivan niemen kärjessä. Hyvällä onnella saatamme nähdä siellä harvinaisen valkopäätöpin tai kapinvuoriseepran. Syömme lounaan lähellä viehättävää Simon's Townia. Kaupungin lähellä asustaa pingviinyhdyskunta, jonka puuhia pääsemme seuraamaan lähietäisyydeltä. Palaamme takaisin Kapkaupunkiin myöhään iltapäivällä. (A, L)



Kapkaupunki – Saint Helena

5. päivä, lauantai Varhaisen aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle. Reilun 6 tunnin lento (Airlink) Saint Helenalle Namibian Walvis Bayn kautta lähtee klo 9.00. Saavumme Saint Helenalle klo 13.15. Majoitumme 3 yöksi saaren pikkuruisen pääkaupungin Jamestownin keskusta-alueeseen hyvään keskitason Mantis St. Helena -hotelliin (★★★★).

Sijaintinsa vuoksi valloittajat ovat aina olleet kiinnostuneita Saint Helenasta. Saaren löysivät portugalilaiset vuonna 1502, mutta vuonna 1659 se joutui brittien käsiin Englannin Itä-Intian kauppakompanian otettua saaren valvontaansa. Saint Helena kuuluu edelleen Britanniaan, osana Saint Helenan, Ascensionin ja Tristan da Cunha merentakaisista aluetta. Asukkaita saarella on nykyisin hieman yli 5 000.

Teemme iltapäivällä pienen kävelyn Jamestownissa ja paikannamme kaupungin tärkeimmät maamerkit ja nähtävyydet. Jamestownin sijainti on dramaattinen; se on rakennettu jyrkkien kallioiden väliseen kapeaan laaksoon, jonne koko kaupungin elämä ja asutus on keskittynyt. Suurin osa Jamestownin rakennuskannasta on peräisin 1800-luvulta. Näemme kierroksellamme mm. kaupungin hallintorakennukset ja käymme eteläisen pallonpuoliskon vanhimmassa anglikaanikirkossa. Piipahdamme myös kummallisilla "Jaakobin tikkailla", jotka nousevat 699 askelmaa kaupungin keskustasta ylös Half Tree Hollowin esikaupunkiin. Nämä "tikkaat" ovat itse asiassa jäännös köysiradasta, joka rakennettiin 1800-luvun alussa. Sen raiteet ja vaunut poistettiin myöhemmin ja jäljelle jäivät vain nämä portaat. Päivällinen hotellissa. (A, P)



Saint Helena

6.-7. päivä, su-ma Sunnuntai-aamuna lähdemme veneretkelle tutustumaan Saint Helenan karunkauniisiin, vanhojen linnoitusten ja etuvartioasemien täplittämiin rannikkomaisemiin mereltä käsin. Saarta ympäröivät syvänsiniset vedet ovat täynnä elämää ja saaren vesillä tavataan mm. useita delfiinilajeja, valaita, kilpikonnia ja paholaisrauskuja. Saint Helena on myös yksi maailman parhaista paikoista bongata valashai. Nämä merten lempeät jättiläiset vaeltavat Saint Helenan vesille joka vuosi joului-kuussa lisääntymään, joten matkamme ajankohta on otollinen valashain mahdolliseen kohtaamiseen. Retken päätteeksi syömmme lounaan maissa ja iltapäivällä on vapaa-aikaa rentoutumiseen ja Saint Helenan kiireettömästä ilmapiiristä nauttimiseen.

Maanantaina teemme kokopäivän saarikierroksen ja tutustumme niin Saint Helenan menneisyyteen kuin nykypäiväänkin. Nousemme rannikolta keskelle saarta ja vierailemme Deadwood Plainissä, jossa toimi brittiläisen imperiumin sotavankileiri vuosien 1900-1902 buurisotien aikana. Vuonna 1815 Napoleon Bonaparte karkotettiin Saint Helenalle kärsittyään ensin tappion Waterloon taistelussa. Entinen Ranskan keisari, joka aiemmin hallitsi Euroopan laajuista valtakuntaa, kuoli Saint Helenalla 51-vuotiaana oltuaan 6 vuotta maanpaossa. Napoleon haudattiin saarelle, mutta vuonna 1840 hänen maalliset jäännöksensä palautettiin Ranskaan ja haudattiin Pariisin Les Invalides -kryptaan. Vierailemme Longwood Housessa, jossa Napoleon maanpakonsa aikana eli ja myös kuoli. Lähellä Longwoodia sijaitsee nyt tyhjä Napoleonin hauta. Seikkailemme ympäri saarta nähtävyyksiin ja maisemiin tutustuen. Käymme myös kahvitilalla. Saarella nykyisin viljelty Green Tipped Bourbon Arabica -lajike tuotiin tänne ensimmäisen kerran vuonna 1733. Teemme kierroksen tilalla ja kuulemme kahvintuotannon eri vaiheista. Pääsemme toki myös maistamaan tilan täyteläistä kahvia. Itse Napoleonin kerrotaan lausantaneen: "Ainoa hyviä asia Saint Helenassa on kahvi". Me suomalaiset olemme kahvinjuonnin mestareita, mutta kenties olemme eri mieltä tuosta Napoleonin saaren liittyvästä "ainoa"-kommentista. (2xA, 1xL, 1xRL)



Saint Helena – Johannesburg

8. päivä, tiistai Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti lentokenttää. Vierailemme matkan varrella Plantation Housessa, joka on sekä saaren kuvernöörin että "Jonathanin" koti. Jonathan on Seychellien jättiläiskilpikonna, jonka arvioitu ikä (vuonna 2024) on 191 vuotta. Jonathania pidetään maailman vanhimpana tunnettuna elävänä maaeläimenä. Jonathan tuotiin Saint Helenalle vuonna 1882 ja vanhuksen päivät kuluvat nykyisin leppoisaasti laiduntaen Plantation Housen nurmikolla.

Suora vajaan 5 tunnin lento (Airlink) Johannesburgiin lähtee klo 14.30. Saavumme Johannesburgiin klo 21.15. Majoitumme kävelymatkan päässä terminaalista sijaitsevaan keskitason City Lodge Hotel OR Tambo International Airport -hotelliin (★★★). (A)



Johannesburg – Krugerin kansallispuisto

9. päivä, keskiviikko Varhaisen aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla n. 400 km:n ajomatalle kohti Krugerin kansallispuistoa. Alkumatkan kuljemme ylängöllä, jota reunustaa idässä mahtava Lohikäärmevuoristo. Kauempana idässä avautuvat laajat savannit, joista suurin osa on kuuluisan Krugerin kansallispuiston suojissa.

Saavuttuamme perille syömme myöhäisen lounaan ja majoitumme 2 yöksi hyvään keskitason MjeJane River Lodgeen (★★★★) lähelle kansallispuistoa. Myöhemmin iltopäivällä teemme puistoajelun villieläimiä etsien kansallispuistoon rajoittuvalla Mjejanen yksityisellä suojelualueella. Palaamme majapaikkaamme päivälliselle. (A, L, P)



Krugerin kansallispuisto

10. päivä, torstai Safaripäivämme alkaa varhain aamulla puistoajelulla Krugerin kansallispuistossa. Aamiaisen saamme mukaan lodgestamme. Hyvällä tuurilla saatamme nähdä päivän aikana kuuluisan "Big Fiven". Melkein 2 miljoonan hehtaarin kokoisessa Krugerissa on nisäkäslajeja enemmän kuin missään muussa Afrikan luonnonpuistossa. Alueella tavataan mm. savanniseeproja, kirahveja, sarvikuonoja, virtahepoja, täplähyeenoja ja isokuduja. Palaamme lounaalle lodgeemme. Myöhemmin iltopäivällä jatkamme tutustumista savanniluontoon ja sen eläimiin kansallispuistossa. (A, L, P)



Kruger – Eswatini (entinen Swazimaa)

11. päivä, perjantai Teemme vielä varhain aamulla puistoajon Mjejanen alueella. Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla kohti etelää ja Eswatiniä, entistä Swazimaata. Tämä pieni, salaperäinen kuningaskunta on säilyttänyt itsenäisyytensä suuren naapurinsa Etelä-Afrikan poliittisista muutoksista huolimatta. Maa on etnisesti varsin yhtenäinen, kuuluuhan pääheimoon swazeihin peräti 95 % kansasta. Eswatinissa on moniavioisuus sallittu, ja maan kuningas Mswati III näyttää siinä oivaa esimerkkiä; hänellä on yli tusina vaimoa ja lisäksi kihlattuja morsiamia, jotka jo odottavat pääsyä seuraaviksi puolisoiksi. Swazimaan luonto on pääosin savannia, joskin Umbeluzi- ja Usutujokien syvät rotkot antavat maisemalle karua kauneutta.

Poikkeamme matkan varrella Ngwenyan lasitehtaalle. Taitavat käsityöläiset valmistavat tehtaalla taide- ja käyttölasia lasinpuhallusmenetelmällä kierrätyslasista. Matkamme varrelle jää myös maan pääkaupunki, noin 100 000 asukkaan Mbabane.

Majoitumme Matsaphan kaupungin lähellä sijaitsevaan hyvään keskitason Summerfield-hotelliin (★★★★). (A, L, P)



Eswatini

12.-13. päivä, la-su Tutustumme viikonlopun aikana Eswatinin nähtävyyksiin. Vierailemme markkinoilla, jossa myydään kaikkea mahdollista hedelmistä ja vihanneksista käsitöihin ja perinteisiin lääkkeisiin. Käymme myös Eswatinin kansallismuseossa ja vierailemme Eswatinin kulttuurikeskuksessa, jossa tutustumme maan kulttuuriperinteisiin. Pääsemme seuraamaan perinteisiä tanssi-, laulu- ja musiikkiesityksiä ja näemme, kuinka maaseudun pienissä swazikylissä ennen asuttiin ja elettiin.

Sunnuntaina vierailemme värikkäällä kynttilätehtaalla, jossa valmistetaan monenlaisia kynttilöitä käsityönä. Tutustumme kynttilän valmistamisen moniin vaiheisiin ja pääsemme vaihtamaan kuulumiset käsityöläisten kanssa. Lounaan jälkeinen iltapäivä on vapaa-aikaa.

Matkanjohtajamme auttaa mielellään ohjelman suunnittelussa. Halutessasi voit myös vain viettää rentouttavan iltapäivän hotellimme yhteydessä olevaan laajaan puutarha-alueeseen tutustuen. (2xA, 2xL, 2xP)



Eswatini – Johannesburg

14. päivä, maanantai Aamu on vapaa. Päivällä noin tunnin bussikuljetus lentokentälle ja tunnin lento (Airlink) Johannesburgiin. Majoitumme Sandtonin kaupunginosassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan DaVinci-hotelliin (★★★★). Hotellin yhteydessä oleva ostoskeskus tarjoaa hyvät ostosmahdollisuudet viime hetken tuliaisostoksille. Jäähyväispäivällinen. (A, P)



Johannesburg

15. päivä, tiistai Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Soweton kaupunginosaan ja sen nähtävyyksiin ja historiaan. Vaikka alueella on edelleen paljon hökkeleitä, on rakennuskannan kirjo kuitenkin hyvin yllättävä. Alueelle on rakennettu myös upeita taloja, joissa asuu niin paikallisia tv-tähtiä, poliitikkoja kuin urheilijoitakin. Käymme kierroksellamme Nelson Mandelan kotimuseossa. Mandela muutti tähän taloon Sowetossa jo vuonna 1946 ja palasi sinne myös vapauduttuaan vankilasta vuonna 1990. Museo on pieni, joten saatamme joutua menemään sisään pienemmissä ryhmissä.

Myöhemmin iltapäivällä kuljetus lentokentälle. Lentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) kohti Helsinkiä lähtee klo 19.15. (A, L)



16. päivä, keskiviikko Saavumme Helsinkiin klo 11.35.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

16 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- useimpina päivinä puolihoito ja muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut 691 €
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta 1 130 €.

Passin tulee olla voimassa 6 kk matkan jälkeen ja siinä tulee olla vähintään 1 tyhjä aukeama. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Matkalla kävellään paljon, joten edellytämme osallistujilta hyvää liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Matkavakuutuksen on katettava saarella oleskelun aikana vähintään 175 000 GBP (n. 205 000 EUR), mukaan lukien ensiapuhoito ja mahdollinen hätätilanteessa tapahtuva lääkärintoiminta mantereelle. Englanninkielinen printattu matkavakuutustodistus tarvitaan matkalle mukaan. Koska Saint Helenalle lennetään harvoin, on myös suositeltavaa, että matkavakuutus kattaa lennon mahdollisen myöhästymisen ja peruutuksen aiheuttamat kulut.

Lennoilla Kapkaupunki-Saint Helena-Johannesburg sekä Eswatini-Johannesburg ruumaan laitettavaa matkatavaraa saa olla vain 1 matkatavara/henkilö, enimmäispainoltaan 20 kg.

Saint Helenan hotellissa ei ole huoneita erillisillä vuoteilla. Saaren matkailu on vasta kehittymässä ja tämä näkyy matkailupalveluiden niukkuutena ja esim. saaren tiestön kunnossa sekä ravintoloiden ja bussien/minibussien tasossa. Busseissa ei aina ole ilmastointia eikä mikrofonia. Retkillä ryhmämme jakaantuu useampaan kulkuneuvoon kuljetusten aikana.

Eswatinin osuudelle suosittelemme malarianestolääkitystä, lisäksi on tärkeää suojautua hyvin hyttysiltä.

Etelä-Arikassa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. Tutustu Afrikan-matkojen erityisehtoihin (www.olympia.fi/matkaehdot)

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 750 €. Loppuerä matkan hinnasta eräännyy 60 vrk ennen matkan alkua.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Kehotamme matkustajiamme ottamaan matkavakuutuksen ja tarkistamaan sen peruutusturvakohdan.

Peruutusajankohta

Peruutuskulut

- viimeistään 121 vrk ennen matkaa 250 €
- 120–105 vrk ennen matkaa 400 €
- 104–95 vrk ennen matkaa 600 €
- 94–61 vrk ennen matkaa 750 €
- 60–51 vrk ennen matkaa 50 % matkan hinnasta
- 50–41 vrk ennen matkaa 70 % matkan hinnasta
- 40–31 vrk ennen matkaa 85 % matkan hinnasta
- alle 31 vrk ennen matkaa 95 % matkan hinnasta

Matkan hinta perustuu 27.5.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan lähdön hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin

hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 22.12.2024.
Tiedot voivat muuttua.